Tipus d'IVA 
aplicable 

Import IVA 
Pressupost base 
IVA inclòs 

Servei de catalogació 
coleòpters 

3.600 € 21% 756 € 4.356 € 

El Valor Estimat (VE) del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP és de set mil dos-cents euros (7.200 €) IVA exclòs, inclosa la 
possible pròrroga. No es preveuen modificacions del contracte.  

Contracte Pròrroga TOTAL VEC 

Any 1  3.600 €    

Any 1  3.600 €  

TOTAL 3.600 € 3.600 € 7.200 € 

Aquest contracte no és susceptible de recurs especial en matèria de contractació,

[...]

Segon.- APROVAR, de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l'expedient de 
contractació administrativa del servei de catalogació de la diversitat de coleòpters en el 
marc del projecte Catàleg de biodiversitat dels paratges de la Moixina i del Parc Nou, 
amb un import màxim de licitació de quatre mil tres-cents cinquanta-sis euros (4.356,00 

€) IVA inclòs, desglossat en 3.600,00 € de base imposable i 756,00 € d’IVA calculat al 
21 %. 

La durada del contracte es fixa en quatre mesos, a comptar des de la data de la 
formalització del contracte, amb la possibilitat d’una pròrroga.

[...]

No es preveu la divisió en lots del present contracte atès que l’objecte del contracte és 
únic. 

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’article 100 Llei 9/2017, de 8 de novembre, 
de Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP), comprèn l’import total per als dos 
anys de durada del contracte, i és de dos mil set-cents quaranta-vuit euros amb vuit 
cèntims (2.748,08 €) IVA inclòs, desglossat en 2.271,14 € més 476,94 € d’IVA calculat 
al 21 % 

Any Import IVA 21% TOTAL 

1r 1.135,57 € 238,47 € 1.374,04 € 

2n 1.135,57 € 238,47 € 1.374,04 € 

Total 2.271,14 € 476,94 € 2.748,08 € 

La durada del contracte s’estableix per dos (2) anys, a comptar des del dia 1 del mes

[...]

a què fa referència l'article 116 del LCSP. 

Segon.- APROVAR, de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l'expedient de 
contractació administrativa del servei de manteniment preventiu i correctiu dels grups 
electrògens de l’Ajuntament d’Olot, amb un import màxim de licitació de dos mil set-
cents quaranta-vuit euros amb vuit cèntims (2.748,08 €) IVA inclòs, desglossat en 
2.271,14 € més 476,94 € d’IVA calculat al 21 %. 

La durada del contracte s’estableix per dos (2) anys, a comptar des del dia 1 del mes 
següent a l’acceptació de l’adjudicació, amb possibilitat d’una pròrroga d’un any.

[...]

regidor delegat d’Hisenda, proposa a la Junta de Govern Local, l’adopció dels 
següents acords:  

Primer.- Adjudicar el contracte del serveis tècnics de sonorització, il·luminació i vídeo 
dels escenaris i actes de Festes del Tura 2023, Lot 1, a favor de BTM Sound SL amb 
NIF B17571175, per un  import total de trenta mil cent vint-i-nou euros (30.129,00 €), 
IVA inclòs, amb el desglossament següent: 24.900,00 € de pressupost net sense IVA, 
i  5.229,00 € corresponent al 21% d’IVA.   
La durada del contracte es fixa en 5 dies (del 6 al 10 de setembre de 2023), dates de la 
celebració de les Festes del Tura 2023.

[...]

següents acords:  

Primer.- Adjudicar el contracte del serveis tècnics de sonorització, il·luminació i vídeo 
dels escenaris i actes de Festes del Tura 2023, Lot 2, a favor de l’empresa Clip So Llum 
Imatge SL amb NIF B55362578, per un  import total de trenta-cinc mil noranta euros 
(35.090,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 29.000,00 € de pressupost 
net sense IVA, i  6.090,00 € corresponent al 21% d’IVA.   
La durada del contracte es fixa en 5 dies (del 6 al 10 de setembre de 2023), dates de la 
celebració de les Festes del Tura 2023.